עניינה של העתירה בבקשת העותר, מדריך טיסה, כי המשיב יאפשר לחניכי טיס להתחיל את לימודי הטיסה המעשיים לפני קבלת רישיון של טייס מתלמד, ובלא שיתקבל קודם לכן אישור ביטחוני המהווה תנאי לקבלת הרישיון כאמור. כן מבקש הוא כי יופחת גיל הכשירות לקבלת רישיון טייס מתלמד, אשר עומד היום על 17 שנים.
2. נשרטט תחילה את המסגרת החוקית לדיון שלהלן.

תקנה 2 לתקנות הטיס (רשיונות לעובדי טיס), התשמ"א-1981 (להלן - התקנות או תקנות הטיס) קובעת, כי אדם לא ישמש כעובד טיס, אלא אם הוא מחזיק ברישיון עובד הטיס המתאים לכך. עובד טיס, על פי הקבוע בתקנה 1 לתקנות, הוא מי שקיבל רישיון כאמור בתקנות 5 ו-6. תקנה 5 לתקנות, מונה את הרישיונות לעובדי טיס שרשות הרישוי רשאית לתת. בין עובדי הטיס הנזכרים בתקנה זו, נכלל הטייס המתלמד.